КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19 января  2021 года                                         № 02-р

село Пушкино
О выделении земельных участков в счет земельных долей

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Пушкинского сельсовета, Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Выделить земельный участок: общей площадью 5 га из исходящего земельного участка с кадастровым номером 45:09:000000:95, расположенного по адресу: Курганская область, Куртамышский район, муниципальное образование Пушкинский сельсовет, село Пушкино, на основании выписки из ЕГРН об объекте недвижимости: долевая собственность, № 45:09:000000:95-45/05/2020-4 от 14.09.2020 г.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене  Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Попова Р.Ю.
Глава Пушкинского сельсовета

          Р.Ю. Попов